

**PROCESSO Nº 000031/2017**Modalidade de Licitação
ConviteTipo
Menor PreçoNúmero da Licitação
000029/2017

A Comissão Permanente de Licitação nos termos da Lei de Licitações e Contratos - Lei 8.666/93, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a (s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **000120 - ARMAZEM VIEIRA E MADUREIRA LTDA**

Endereço.....: Rua Rua so Bonfim, 2 - casa A - Centro

CEP.....: 35.815-000

Município.....: São Sebastião do Rio Preto/MG

Telefone.....:

Fax.....:

CNPJ: 10.850.936/0001-65

Inscrição Estadual.....:

Conta p/ Pagamento.....:

Banco.....:

Valor.....: **R\$ 78.997,38 (Setenta e Oito Mil e Novecentos e Noventa e Sete Reais e Trinta e Oito Centavos)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002184 - Agua sanitaria, embalagem plastica contendo 2 litros	Unidade	150,0000	5,9900	898,5000
00002185 - Alcool em gel, embalagem de 500g	Unidade	100,0000	7,2500	725,0000
00002158 - Balde plastico, capacidade de 10 litros	Unidade	50,0000	11,9900	599,5000
00002172 - Bobina de saco plastico transparente: picotado, 30x40 cm, rolo com 500 saco	Unidade	15,0000	34,9900	524,8500
00002166 - Bobina de saco plastico transparente: picotado, 40x60cm, rolo com 500 sacos	Unidade	10,0000	43,9000	439,0000
00002182 - Caltrin inseticida 1L	Unidade	20,0000	36,9000	738,0000
00002173 - Colher descartaveis para caldo, pacote com 50 unidades	Unidade	100,0000	3,8900	389,0000
00002168 - Copo descartaveis para caldo: 250ml, pacote com 50 und	Unidade	100,0000	4,8000	480,0000
00002167 - Copo descartável para agua, caixa com 2500 copos de 200ml	Unidade	15,0000	112,9900	1.694,8500
00002183 - Desifentante para uso geral, fragancia eucalipto. Embalagem de 2litros	Unidade	200,0000	7,2900	1.458,0000
00002146 - Desodorizante de ambiente	Unidade	20,0000	12,7900	255,8000
00002147 - Detergente neutro	Unidade	450,0000	3,2900	1.480,5000
00002159 - Escova para roupa	Unidade	20,0000	4,4000	88,0000
00002160 - Escova sanitária	Unidade	10,0000	7,2900	72,9000
00002186 - Esponja dupla face multioso, embalagem com 4 unidades	Unidade	200,0000	9,9900	1.998,0000
00002149 - Esponja para limpeza pesada	Unidade	100,0000	2,4900	249,0000
00002191 - Filtro de café em tecido	Unidade	30,0000	4,3900	131,7000
00000320 - Flanela para Limpeza	Unidade	100,0000	3,2900	329,0000
00002150 - Fósforo caixa com 400 palitos	Unidade	80,0000	2,8900	231,2000
00002169 - Guardanapo de papel: 30x30 cm. pacote com 50 unidades	Unidade	100,0000	3,3500	335,0000
00002187 - Inseticida multi a base de agua, embalagens de 300ml	Unidade	25,0000	11,5900	289,7500
00002161 - Lixeira de plástico com pedal 50L	Unidade	20,0000	64,9000	1.298,0000
00001484 - Pano de chão	Unidade	200,0000	7,9900	1.598,0000
00001485 - Pano de prato	Unidade	50,0000	6,6900	334,5000
00001486 - Pano multiuso tipo perfix,, rolo furado e picotado a cada 50 metros, rolo de 30m	Unidade	50,0000	9,9900	499,5000
00002170 - Papel aluminio: rolo de 30cmx7,5m	Unidade	10,0000	4,3900	43,9000
00002151 - Papel higienico neutro, fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos de 60mx10cm	Unidade	280,0000	76,3900	21.389,2000



Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001488 - Papel toalha interfolhado branco, Com medidas 20cm x 21cm com 2 dobras, pacote com 100 folhas	Unidade	100,0000	10,1500	1.015,0000
00001489 - Pasta rosa, Embalagem 500g	Unidade	15,0000	4,2000	63,0000
00002174 - Prato descartaveis para bolo: pacote com 10 unidades	Unidade	300,0000	2,2900	687,0000
00002171 - Prato descartável tipo cumbuca, embalagens com 10 unidades	Unidade	200,0000	2,2900	458,0000
00002175 - Prato raso descartavel para refeição: pacote com 10 unidades.	Unidade	150,0000	2,2900	343,5000
00002163 - Pá para lixo, com cabo de 80 cm	Unidade	10,0000	24,6900	246,9000
00001913 - Rodo 60 cm	Unidade	20,0000	18,9000	378,0000
00002164 - Rodo de passar cera	Unidade	4,0000	15,9000	63,6000
00002176 - Rolo filme pvc: 25cmx100m	Unidade	5,0000	17,4000	87,0000
00002154 - Sabonete liquido em gel, fragancia erva doce. embalagem de 5L	Unidade	50,0000	19,9000	995,0000
00002152 - Sabão em barra . Embalagens de 1kg contendo 5 unidades de 200g	Unidade	80,0000	7,9900	639,2000
00002153 - Sabão em po, embalagens de 1kg	Unidade	100,0000	9,9900	999,0000
00002156 - Saco de lixo preto reforçado 100 litros, pacote com 100 unidades	Unidade	150,0000	114,9000	17.235,0000
00002155 - Saco de lixo reforçado 30 litros, pacote com 100 unidades	Unidade	200,0000	48,9000	9.780,0000
00002177 - Saco de papel para pipoca: tamanho pequeno, pacote com 500 unidades	Unidade	4,0000	13,0000	52,0000
00001493 - Sapólio 300ml	Unidade	12,0000	8,6900	104,2800
00002179 - Suporte de coador de café	Unidade	20,0000	10,2000	204,0000
00002190 - Toalha de papel, folha dupla face , fardo com 12 pacotes	Unidade	45,0000	49,9900	2.249,5500
00002178 - Vassoura de pelo	Unidade	30,0000	37,8900	1.136,7000
00002165 - Vassoura de piaçava, nº7	Unidade	150,0000	24,6000	3.690,0000

COMISSÃO JULGADORA			
Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Widyna Samanta Lourdes Ferreira	Presidente	097 374 316-69	
Lucimaria Ferreira da Silva	Membro	065 494 616-77	
Marilsa Assis de Oliveira	Membro	037 283 756-59	

São Sebastião do Rio Preto-MG, 02 de Março de 2017